
LEGALE 

 

8.1) DR. SIMONE TIFI C/UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI ROMA 

“TOR VERGATA” E MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA, RICORSO IN 

OTTEMPERANZA - T.A.R. LAZIO, SEDE DI ROMA, N.R.G. 

12876/2014- RATIFICA MANDATO AD LITEM. 

 

……….OMISSIS……… 

 

IL CONSIGLIO 
 

- Udita l’esposizione del Presidente; 

- visto il ricorso per l’ottemperanza al giudicato proposto dal Dott. Simone 

Tifi, notificato all’Ateneo in data 13.10.2014; 

- visto il Decreto Rettorale prot. n. 31125 del 6.11.2014; 

- con voto unanime espresso nelle forme di Legge; 

 

DELIBERA 

  

- di ratificare il mandato conferito con D.R. n. 31125/2014 per la 

rappresentanza e difesa dell’Università degli Studi di Roma “Tor Vergata”, 

agli Avv.ti Paola Tranquilli ed Adele Veri dell’Ufficio Legale dell’Università; 

- di conferire al Rettore tutti i poteri necessari per eseguire la presente delibera. 

 

LETTO, APPROVATO E SOTTOSCRITTO SEDUTA STANTE.  

 

IL DIRETTORE GENERALE   IL PRO-RETTORE VICARIO 

 


